СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчётный период

с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

	Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения **                      об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид

 объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жилин

 Вячеслав Анатольевич
	Глава Златоустовского городского округа
	1)квартира
2) квартира
 3) гараж
	 общая долевая собственность -1/2
индивидуальная
индивидуальная
	61,9
75,3

 56,7
	Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-

	1)автомобиль легковой Toyota
LС 200

	1186372,38
	-

	Супруга 
	1)земельный участок (размещение торгового  комплекса)

2)земельный участок (строительство  «Выставочного зала») 

2)квартира
3)нежилое здание- (торговый  комплекс)
4) нежилое здание
5) нежилое здание
6) база для хранения продуктов «Административное здание» (нежилое здание)
7) нежилое здание – база хранения продуктов
8) объект незавершенного строительства (степень готовности 40%) 
10) объект незавершенного строительства (степень готовности 80%) 


	общая долевая собственность -1/4

общая долевая собственность -1/2
общая долевая собственность -1/2
общая долевая собственность -1/4

общая долевая собственность -1/4

общая долевая собственность -1/4

индивидуальная
индивидуальная
общая долевая собственность -1/2

индивидуальная


	1619,0

 288,0
61,9

1305,7

85,3
84,7
276,7
99,9
1000,6
257,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	1)квартира

2) земельный участок
3)земельный участок

4)земельный участок

5)земельный участок

6)земельный участок


	 75,3
1395,0

1224,0

1389,0

205,0

300,0
	Россия
	1)автомобиль легковой Toyota RAV 4
2)автомобиль легковой БМВ Х6
	3392977,15
	-

	Сын 
	-
	-
	-
	-
	1)квартира


	 75,3


	Россия
	-
	-
	-

	Сын 
	-
	-
	-
	-
	1)квартира


	 75,3


	Россия
	-
	-
	-

	Дочь
	-
	-
	-
	-
	1)квартира


	 75,3


	Россия
	-
	-
	-


